ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Таганрог
Ростовская область

РЕШЕНИЕ №26

24.02.2005                                                         г. Таганрог

Об утверждении перечня имущества
гаражно-строительного кооператив «У
якоря», передаваемого в муниципальную
собственность города Таганрога

 На основании обращения в Администрацию города председателя гаражно-строительного
кооператива «У якоря» с просьбой принять в муниципальную собственность города Таганрога
воздушную линию ВЛ-0,4 кв, запитанную от ТП-584 (ул. им. С.И. Шило, 257) и проходящую
через парк «300-летие Таганрога» (ул. им. С.И. Шило, 210), находящуюся в собственности
гаражно-строительного кооператива, учитывая согласие МУП «Таганрогэнерго» принять
данное имущество в хозяйственное ведение и обеспечить надлежащее содержание и
эксплуатацию, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень имущества гаражно-строительного кооператива «У якоря»,

передаваемого в муниципальную собственность города Таганрога (приложение).

2. Поручить Администрации города (Федянин Н.Д.) совместно с гаражно-строительным

кооперативом «У якоря» (Пуц О.А.) подготовить необходимый пакет документов по
передаче имущества, указанного в приложении, в муниципальную собственность города
Таганрога.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы городского

самоуправления Лакаева Ю.В.

Глава городского самоуправления                Н. Федянин

Председатель Городской Думы      Ю. Стефанов

Рассылка:
- Администрация города;
- ГСК «У якоря»;
- КУИ;
- МУП «Таганрогэнерго»

             Приложение
к Решению Городской Думы

                  от 24.02.2005 №26

Перечень
имущества гаражно-строительного кооператива «У якоря», передаваемого в муниципальную собственность города Таганрога.

Коды признаков №
п/п

Идентиф
икационн
ый код
предприя
тия в
ОКПО
(включая
КЧ)

Министе
рства
(ведомст
ва)
в ОКОГУ

Территории
в ОКАТО

Отрасли
н/х в

ОКВЭД

Полное
наименование
предприятия.

Юридический адрес
предприятия,

местонахождения
имущества

Укрупненная
специализация,
номенклатура
продукции
оборонного
производства

Остаточная
балансовая
стоимость
основных
фондов на

01.01.2005 (в
тыс. руб.)

Среднес
писоч
ная
численн
ость
персона
ла за
2005

1 2         3 4 5 6 7 8 9 10
 49787572 -     - - Гаражно-

строительный
кооператив «У

якоря»

347939, г. Таганрог,
Мариупольское шоссе, 33

Строительство
гаражей

          имущество:

1.       Воздушная
электрическая линия
ВЛ-0,4кВ, состоящая
из 18 ж/б опор и
неизолированного
провода А 25 общей
протяженностью

600 м.

347939, г. Таганрог,
ул. им. С.И. Шило, 210
(от ТП-584 по ул. им.
С.И. Шило, 257)

электроснабжение 0

Управляющая делами Городской Думы                                                                 Т. Бурмистрова